ＪＳＣＡ静岡部会講習会
「ＲＣ規準2018改定のきも」 ご案内

講習会参加希望者各位                              平成 31 年 3 月吉日

                           (一社)日本建築構造技術者協会中部支部静岡部会

                             共催 NPO)静岡県建築技術安心支援センター

梅花の候 皆様いかがお過ごしでしょうか。

平素は、JSCA 静岡部会の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、JSCA 静岡部会では改定されました RC 構造計算規準について講習会を企画いたしました。

今回は 8年ぶりに改定された RC 構造計算規準の RC 規準改定長委員会で主査をされた名古屋工業大学教授

市之瀬敏勝先生をお招きします。

付着・耐力壁・基礎を中心に RC 規準改定内容に付いてお話していただく予定です。

ご多忙中のことと存じますが今後の設計に生かす為是非ご参加下さいますよう、ご案内致します。

講習会案内

内 容 ： 鉄筋コンクリート構造計算規準・同解説」2018改定のきも

講 師 ： 名古屋工業大学 建築・デザイン工学科 教授 市之瀬敏勝様

日 時 ： 平成31年4月11日（木）14時00分～17時00分（講習会受付 14:00～14:15）

14:15～16:30   講習 －付着・基礎・耐力壁を主に RC 規準 2018 改定について－

16:30～17:00      質疑応答

17:00       閉会

 場 所 ： 静岡市産学交流センター（ペガサート） ７階大会議室

定 員 ： 60 名（申込み先着順）

講習会費：  1,000 円 (釣り銭が要らないようご協力下さい)

構造士更新 ： JSCA 建築構造士登録更新のため評価点申請中

参加ご希望の方は下記ご記入の上、3/29(金)迄に下の宛先へ返信お願いします。(E-Mail または FAX にて)

返信先 (社)日本建築構造技術者協会中部支部静岡部会   高見澤構造設計事務所内 高見澤 宛

                           E-Mail:  jsca.sizumail@gmail.com

FAX  :  055-928-9110

事務所名

参加者氏名

ご連絡先電話番号

※当日は 13：15～14：00 まで JSCA 静岡部会の総会が開催されておりますので、講習会の受付は総会終了後

となります。